
Name Strasse PLZ Ort Kanton E-Mail Telefon Webseite AUCH LEXUS

abp automobile bruno probst ag Grande Ferme 14 3280 Murten FR info@abpgarage.ch +41 26 672 97 29 www.abpgarage.ch

Ausee-Garage AG Riedhofstrasse 2 8804 Au-Wädenswil ZH info@ausee.ch +41 43 833 11 33 www.ausee.ch Ja 

Auto Bucher AG Fadenbrücke 8 6374 Buochs NW info@auto-bucher.ch +4141 6245020 www.auto-bucher.ch

Auto Dall'Omo GmbH Brünigstrasse 32 6053 Alpnachstad OW info@autodallomo.ch +41 41 672 72 62 www.autodallomo.ch

Auto Germann AG Hauptstrasse 37 5502 Hunzenschwil AG info@autogermann.ch +41 62 889 22 22 www.autogermann.opel.ch/

Auto Menzi AG Mürtschenstrasse 7 8630 Rüti ZH info@automenzi.ch +41 55 240 25 25 www.automenzi.ch

Auto Pfister AG San Bastiaun 55 7503 Samedan GR info@autopfister.ch +41 81 851 05 00 www.autopfister.ch

Auto Schmid Sins AG Eichfeld 2 5643 Sins AG info@autoschmidsins.ch +41 41 787 16 55 www.autoschmidsins.ch

Auto Storelli Via Locarno 15 6612 Ascona TI santantoniocar@bluewin.ch +41 91 756 60 10 www.santantoniocar.ch

Auto Tempel AG Tempelstrasse 8 3608 Thun BE verkauf@autotempel.ch +41 33 334 10 60 www.autotempel.ch

Auto-Center von Rotz AG Zürcherstrasse 8a 9552 Bronschhofen SG info@vonrotz.ch +41 71 913 33 66 www.vonrotz.ch

Autogarage Ch. Wüest GmbH Im Vorland 3 8580 Amriswil TG info@toyota-amriswil.ch +41 71 411 20 40 www.toyota-amriswil.ch

Automo Corbetti AG Könizstrasse 159 3097 Liebefeld-Bern BE info@automo-corbetti.ch +41 31 971 72 72 www.automo-corbetti.ch

Bamert AG Zürichstrasse 99 8610 Uster 1 ZH info@bamert.ch +41 44 905 20 30 www.bamert.ch

Biauto SA Via Chiasso  21a 6710 Biasca TI info@biauto.ch +41 91 862 51 31 www.biauto.ch

Burri Olivier SA Garage et Carrosserie Route du Grandval 10 2744 Belprahon BE administration@burri-garage.ch +41 32 493 36 88 www.burri-garage.ch

Carline Automobiles Boisset SA Rue du Châble-Bet 38 1920 Martigny 2 VS info@carlineautomobiles.ch +41 27 721 65 16 www.carlineautomobiles.ch

City-Garage, Route de Coeuve 13 2900 Porrentruy JU city-garage@bluewin.ch +41 32 466 12 29 www.city-garage-porrentruy.ch

Emil Frey Emil-Frey-Strasse 5745 Safenwil AG autocenter@emilfrey.ch +41 62 788 88 88 www.emilfrey.ch/safenwil Ja 

Emil Frey Milchstrasse  3 3072 Bern-Ostermundigen BE autocenterbern@emilfrey.ch +41 31 339 44 44 www.emilfrey.ch/bern Ja 

Emil Frey Römerstrasse 11 2555 Brügg BE biel@emilfrey.ch +41 32 374 33 33 www.emilfrey.ch/biel

Emil Frey Brüglingerstrasse 2 4002 Basel BS info-basel@emilfrey.ch +41 61 335 61 11 www.emil-frey.ch/dreispitz Ja 

Emil Frey Rue François-Dussaud 13 1227 Genève GE vernets@emilfrey.ch +41 22 308 55 08 www.emilfrey.ch/vernets Ja 

Emil Frey Rossbodenstrasse 2 7000 Chur GR info.chur@emilfrey.ch +41 81 258 66 66 www.emilfrey.ch/de/chur/

Emil Frey Schachenhof 2 6014 Luzern-Littau LU luzern-littau@emilfrey.ch +41 41 259 19 19 www.emil-frey.ch/luzern-littau

Emil Frey Rue Fritz-Courvoisier 66 2301 La Chaux-de-Fonds NE chaux-de-fonds@emilfrey.ch +41 32 967 97 77 www.emilfrey.ch/fr/chaux-de-fonds/

Emil Frey Molkenstrasse 3-7 9006 St. Gallen SG autopark@emilfrey.ch +41 71 228 64 64 www.autopark.ch Ja 

Emil Frey Langfeldstrasse 1 4528 Zuchwil SO info-zuchwil@emilfrey.ch +41 32 686 21 21 www.emilfrey.ch/de/zuchwil

Emil Frey Schaffhauserstrasse 50 8501 Frauenfeld TG frauenfeld@emilfrey.ch +41 52 723 68 68 www.emilfrey.ch/frauenfeld

Emil Frey Via Pian Scairolo 52 6915 Noranco TI noranco@emilfrey.ch +41 91 960 96 96 www.emilfrey.ch/noranco Ja 

Emil Frey Route Champ-Colin 1 1260 Nyon VD nyon@emilfrey.ch +41 22 365 16 16 www.emilfrey.ch/fr/nyon

Emil Frey Chemin de Closalet 19 1023 Crissier VD car@emilfrey.ch +41 21 631 24 11 www.emilfrey.ch/crissier Ja 

Emil Frey Rue de la Dixence 83 1950 Sion VS centresion@emilfrey.ch +41 27 205 68 68 www.emilfrey.ch/fr/sion

Emil Frey Zürcherstrasse 94/104 8952 Schlieren ZH schlieren@emilfrey.ch +41 44 733 63 63 www.emilfrey.ch/de/schlieren Ja 

Emil Frey Thurgauerstrasse 35 8050 Zürich ZH zuerichnord@emilfrey.ch +41 44 306 77 77 www.emilfrey.ch/zuerich-nord Ja 

Emil Frey Grüzefeldstrasse 65 8404 Winterthur ZH info-winterthur@emilfrey.ch +41 52 234 35 35 www.emilfrey.ch/de/winterthur/

Emil Frey Seestrasse 107 8703 Erlenbach seegarage@emilfrey.ch +41 44 395 40 50 www.emilfrey.ch/de/zollikon-erlenbach Ja 

Emil Frey Z.I. du Rio Gredon, Route Industrielle 10 1806 St-Légier VD st-legier@emilfrey.ch +41 21 943 09 09 www.emilfrey.ch/st-legier

Emil Frey Gennersbrunnerstrasse 58 8207 Schaffhausen SH info-schaffhausen@emilfrey.ch +41 52 632 02 02 www.emilfrey.ch/de/schaffhausen/

Emil Frey AG, Chur Rossbodenstrasse 2 7007 Chur GR info.chur@emilfrey.ch +41 81 286 29 29 www.emilfrey.ch/de/chur

Erwin Dubler AG Anglikerstrasse 2 5610 Wohlen AG info@garagedubler.ch +41 56 622 24 25 www.garagedubler.ch

Fila Groupe SA Chaussée de Treycovagnes 7-13 1401 Yverdon-les-Bains VD info@fila-central.ch +41 24 447 27 37 www.fila-central.ch

Frey Auto AG Bäraustrasse 101 3550 Langnau i.E. BE info@freyauto.ch +41 34 402 60 60 www.freyauto.ch

Gachnang Automobiles Chemin des Lieugex 4 1860 Aigle VD gatoy@swissonline.ch +41 24 468 60 60 www.gachnang-automobiles.ch

Garage B. Schmid AG Sternenhofstrasse 13 4153 Reinach BL info@garageschmid.ch +41 61 717 95 00 www.garageschmid.ch

Garage Berset SA Impasse Verte 5 1635 La Tour-de-Trême FR latour@garage-berset.ch +41 26 912 71 31 www.garage-berset.ch

Garage Berset SA Route de la Gruyère 4 1723 Marly FR office@garage-berset.ch +41 26 439 90 00 www.garage-berset.ch Ja 

Garage Bonfanti SA Via Morée 6 6850 Mendrisio TI info@garagebonfanti.ch +41 91 646 90 28 www.garagebonfanti.ch

Garage Cadosch AG Dorf 2 9057 Weissbad AI info@garage-cadosch.ch +41 71 799 11 31 www.garagecadosch.ch

Garage City Kantonsstrasse 53 3930 Visp VS info@garage-city.ch +41 27 946 50 50 www.garage-city.ch

Garage de la Petite Corniche Route de la Petite Corniche 5 1095 Lutry VD info@toyota-lutry.ch +41 21 791 52 65 www.garage-petite-corniche.ch/

Garage du Saugy Angeloz SA Rue de la Vernie 9 1023 Crissier VD info@toyotacrissier.ch +41 21 631 99 31 www.toyotacrissier.ch

Garage Ferrari SA Via Lugano 31 6500 Bellinzona TI garage.ferrari_sa@bluewin.ch +41 91 825 16 68 www.garage-ferrari.ch

Garage Harlacher AG Zürichstrasse 7 8185 Winkel bei Bülach ZH info@garage-harlacher.ch +41 44 872 50 90 www.garage-harlacher.ch

Garage Härtsch AG Hausmattstrasse 3 4613 Rickenbach SO SO info@garage-haertsch.ch +41 62 209 61 61 www.garage-haertsch.ch

Garage Helfenstein AG Gewerbezone  Mülacher 8 6024 Hildisrieden LU info@garagehelfenstein.ch +41 41 460 26 69 www.garagehelfenstein.ch/

Garage Jörg AG Ziegelbrückstrasse 22 8872 Weesen SG info@garage-joerg.ch +41 55 616 55 55 www.garage-joerg.ch

Garage Kunz AG Würzacherstrasse  2 8493 Saland ZH info@garagekunz.ch +41 52 386 12 22 www.garagekunz.ch

Garage Montani SA Gemmistrasse 40 3970 Salgesch / Sierre VS info@garage-montani.ch +41 27 455 63 62 www.garage-montani.ch

Garage Nicolas Limat SA Sécheron 1 1740 Neyruz FR info@garage-limat.ch +41 26 477 90 90 www.garage-limat.ch

Garage Raschle GmbH Sarganserstrasse 40 8880 Walenstadt SG info@garage-raschle.ch +41 81 735 18 80 www.garage-raschle.ch

Garage Schlauri AG Breitenrainstrasse 2 8280 Kreuzlingen TG info@garage-schlauriag.ch +41 71 672 12 72 www.garage-schlauriag.ch

Garage St-Christophe, Willemin SA Rte de Delémont 91 2802 Develier JU info@garage-st-christophe.ch +41 32 421 34 00 www.willemin.net

Garage Tinguely AG Freiburgstrasse 20 3178 Bösingen FR garage-tinguely@bluewin.ch +41 31 747 80 31 www.garage-tinguely.ch

Garage Wirz AG Netzenstrasse 8 4450 Sissach BL info@garagewirz.ch +41 61 975 84 84 www.garagewirz.ch

Garage Wirz AG Wyhlenstrasse 43 4133 Pratteln BL info-pratteln@garagewirz.ch +41 61 816 94 44 www.garagewirz.ch

Garage Zimmermann AG Seestrasse 109 3800 Unterseen BE info@garage-zimmermann.ch +41 33 822 15 15 www.garage-zimmermann.ch

Garage-Reichlin AG Grepperstrasse 86-92 6403 Küssnacht am Rigi SZ info@garage-reichlin.ch +41 41 854 77 88 www.garage-reichlin.ch

Garage-Reichlin AG Baar Altgasse 56 6340 Baar ZG baar@garage-reichlin.ch +41 41 768 66 33 www.garage-reichlin.ch Ja 

Gebrüder Wirth AG Thalerstrasse 124 9404 Rorschacherberg SG info@autowirth.ch +41 71 855 54 54 www.autowirth.ch

Groupe AFH Automobiles Hauterive SA Rouges-Terres 57 2068 Hauterive NE infoh@groupe-afh.ch +41 32 756 91 00 www.afh-automobiles.ch

Jensen AG Ifangstrasse 11 8153 Rümlang ZH info@jensen.ch +41 44 817 88 88 www.jensen.ch Ja 

K. Flury AG Hubmatt 2 6044 Udligenswil LU daniel.flury@autocenterflury.ch +41 41 371 04 85 www.autocenterflury.ch

Klosterrüti-Garage AG Klosterrütistrasse 17 5432 Neuenhof AG info@klosterruetigarage.ch +41 56 406 19 79 www.klosterruetigarage.ch

Liechti Automobiles SA Route d'Yverdon 44 1530 Payerne VD info@liechti-automobiles.ch +41 26 660 50 50 www.liechti-automobiles.ch

MARAG Garagen AG Seftigenstrasse 198 3084 Wabern BE wabern@marag-garagen.ch +41 31 960 10 20 www.marag-garagen.ch

Nuovo Garage Golena SA Via del Carmagnola 26 6517 Arbedo-Castione TI garage@golena.ch +41 91 825 67 55 www.golena.ch

Riet-Garage AG Gonzenstrasse 7 9475 Sevelen SG alex.schwendener@riga.ch +41 81 750 17 50 www.riga.ch

Römergarage AG Hauptstrasse 127 5070 Frick AG info@roemergarage.ch +41 62 865 67 67 www.roemergarage.ch

Ruedi Horat AG Grundstrasse 130 6430 Schwyz SZ info@ruedihorat.ch +41 41 819 00 00 www.ruedihorat.ch

RUEDI TINNER AG Bruggerstrasse 152 5400 Baden AG info@tinnerag.ch +41 56 221 74 00 www.tinnerag.ch/

S. Flückiger AG Auswil Huttwilstrasse 58 4944 Auswil BE contact@sfag.ch +41 62 957 52 52 www.sfag.ch

S. Flückiger AG Langenthal Bleienbachstrasse 54 4900 Langenthal BE info@sfag.ch +41 62 919 90 80 www.sfag-autohaus.ch/filiale-langenthal/

Schloss-Garage Büchel AG Rheinstrasse 4 9463 Oberriet SG info@schlossgarage.ch +41 71 761 15 33 www.schlossgarage.ch

Schlossgarage Lampert  AG Zollstrasse 1 9490 Vaduz / FL LI-11 info@schlossgarage.li +423 375 10 10 www.schlossgarage.li

Schlossgarage Seengen AG Boniswilerstrasse 33 5707 Seengen AG info@schlossgarage-seengen.ch +41 62 767 50 90 www.schlossgarage-seengen.ch

Settelen Auto AG Türkheimerstrasse 17 4055 Basel BS info@settelen.ch +41 61 307 38 00 www.settelen.ch

Südbahngarage Wüst AG Kestenbergstrasse 34 5210 Windisch AG info@suedbahngarage.ch +41 56 265 10 10 www.suedbahngarage.ch

Tresch Automobile AG Ueberlandstrasse 189 8600 Dübendorf ZH info@tresch-automobile.ch +41 44 821 63 63 www.tresch-automobile.ch

Turbotec GmbH Seedorferstrasse 48 6460 Altdorf UR info@turbotec.ch +41 41 872 14 00 www.turbotec.ch

Zbinden Mauss AG Dorfstrasse 15 3205 Mauss-Gümmenen BE info@zbinden-mauss.ch +41 31 751 04 47 www.zbinden-mauss.ch
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